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Shell/7-Eleven tar betalt med hjälp av PayEx 
Alla korttransaktioner som görs hos samtliga Shell/7-Eleven bensinstationer 
runt om i Sverige, Norge och Danmark tar numera PayEx hand om. Genom 
att samla alla sina korttransaktioner vid en och samma leverantör får Shell/7-
Eleven bästa möjliga förutsättning att sänka sina kostnader och kan framför 
allt erbjuda sina kunder alla nationella och internationella betalkort. 

Bensinstationskedjan Shell har sedan en tid tillbaka samarbetat med 7-Eleven för att 
kunna erbjuda sina kunder ett ansenligt utbud utöver en bensinstations vanliga varor. 
Nu kan de två kedjorna även underlätta för sina kunder beträffande betalning. 

Reitan Servicehandel (RSH) driver 7-Eleven och ligger bakom samarbetet med 
PayEx. Det viktigaste för RSH har varit att hitta en leverantör som erbjuder en och 
samma lösning oavsett land. Olav Næss är skandinavisk IT-direktör. 

- PayEx är en samarbetspartner som är lösningsorienterad, som lever upp till alla våra 
krav, är service-mindad – och som hanterar både nationella och internationella kort, 
säger Næss. 

PayEx betallösning, som alltså är lika oavsett land, tillgodoser alla säkerhetskrav (PCI) 
och alla nationella och internationella regelverk från kortsällskapen (EMV). PayEx har 
tillsammans med Shell, 7-Eleven, Dresser Wayne, Retalix, banker och kortföretag 
utvecklat betallösningen där företagens egna bensin- och bonuskort givetvis också 
fungerar.  

- Att PayEx är innovativa, offensiva och tänker framtid tillsammans med oss som 
kund är givetvis också ett stort plus, säger Næss. 

Raymond Klavestad, VD i PayEx Solutions, är mycket nöjd med såväl samarbetet 
som lösningen. 

- Samarbetet innebär att PayEx nu har en färdig skandinavisk lösning, även för 
bensinstationssektorn, som tillfredsställer all kortbetalning såväl på terminal på 
bensinpumpar som på terminaler inne på bensinstationerna, sammanfattar Klavestad. 

PayEx räknar med att processa närmare 30 miljoner transaktioner för 
bensinstationskedjan varje år. 
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Om Reitan Servicehandel (RSH) 

Reitan Servicehandel (RSH) omfattar 7-Eleven i Norge, Sverige och Danmark, vilka representerar 
världens största servicebutikskedja. I tillägg driver RSH de nationella kedjorna Narvesen (Norge 
och Lettland), Pressbyrån (Sverige) og Preses Apvieniba (Lettland), som alla har en dominerende 
position på sina respektive hemmamarknader.   Antalet försäljningsställen per den 31 december 
2008 var 1469, och RSH hade under 2008 en omsättning på 9738 miljoner norska kronor.  

Om PayEx 

PayEx är en privatägd koncern inom den finansiella sektorn med huvudkontor på Gotland, Sverige. 
Koncernen omfattar ett flertal bolag med drygt 600 medarbetare i fyra länder. PayEx erbjuder 
betallösningar för internet-, mobil- och fysisk handel samt administrativa tjänster inom fakturering, 
reskontrahantering och inkasso. PayEx erbjuder även finansiella tjänster som factoring och 
delbetalning. Läs mer på payex.se 
 
 

 

 


